XI – instabilidade emocional e nas relações sociais;

Prefeitura Municipal de Ourinhos
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº. 6.433

DE 25 DE NOVEMBRO DE 2013
Dispõe sobre remanejamento de dotação do 
orçamento vigente no valor de R$ 1.500.000,00 
(Hum milhão e quinhentos mil reais) e dá outras 
providências.

BELKIS GONÇALVES SANTOS FERNANDES, Prefeita Municipal de 
Ourinhos, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são con-
feridas por Lei, e

CONSIDERANDO o disposto nos arts. 42 e 43 da Lei nº. 4.320, de 17